
;~iiicipalidad de Providencia 

i'l/a / VISTOS: Lo dispuesto por los artículos 5 letra d). 12 y 63 letra i) de la 
: Vi8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1.- El Convenio de Afiliacih al 
:?ay uso de la Tarjeta Juventud 2000 y Mandatos Especiales de fecha 27 de Abril de 
':',celebrado entre la l. Municipalidad de Providencia y la Psicdloga doña Paula Condal 
(1. 

2.- El Memorándum NQ5042 de fecha 
%!?Junio de 2001 de la Directora de Innovación.- 

D E C R E T O :  

1.- Ratificase el convenio de Afiliación al 
y uso de la Tarjeta Juventud 2000 y Mandatos Especiales de fecha 27 de Abril de 

$'celebrado entre la l. MUNICIPAUDAD DE PROVIDENCIA y la Psicóloga doña 
$JlA CONDAL PINO, mediante el cual la profesional antes individualizada 
'ha afiliada al Sistema de Tarjeta Jwent 
-3 de descuento en atencidn Psicológica.- 

.:#aente Decreto y sera considerado parte integ 

Andtese, comuníquese 

10 ABOGADO MUNICIPAL 
'b 

,han; 
3 rccc~6n de Control 

? Dirección Jurfdica 

Dirección de Administración y Finanzas % w J ' a c  
' . . Dirección de Innovación 

$ kretaría Munidpal 
L; Archivo 
1 


